
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Upravni odjel za komunalni sustav 

Odsjek za upravno administrativne poslove 

KLASA: 363-01/23-01/178 

URBROJ: 2163-6-05/21-23-3 

Poreč-Parenzo, 11.08.20223. 

          

 

      GRADONAČELNIK 

- ovdje - 

 

 

PREDMET: Odluka o poništenju natječaja za dodjelu javne površine za manifestaciju 

– „Tunalicious“ na gradskoj rivi u Poreču 

 - prijedlog, dostavlja se  

 

 

Dostavlja se Odluka o poništenju javnog natječaja za dodjelu javne površine za 

manifestaciju „Tunalicious“  na gradskoj rivi u Poreču radi donošenja odluke u predloženom 

tekstu.  

 

 

Viši stručni suradnik: 

  Davor Poropat, dipl.iur. 

  

 

 

 

   

Pročelnik: 

Marino Poropat, mag.ing.aedif. 

 

 

Privitak: 

- prijedlog Odluke sa obrazloženjem x 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Naslovu,  

2. Pismohrana - ovdje.  

    

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÁ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA:  

URBROJ:  

Poreč-Parenzo,  

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo", broj 02/13, 10/18 i 02/21), članka 57. Odluke o komunalnom redu ("Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 22/19 i 16/20) i članaka 6. i 8. Odluke o korištenju 

javnih površina ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 16/20) Gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo, donio je 

 

ODLUKU 

o poništenju natječaja za dodjelu javne površine za manifestaciju „Tunalicious“ na 

gradskoj rivi u Poreču 

 

Članak 1. 

 

            Poništava se natječaj za dodjelu javne površine za dodjelu javne površine za 

manifestaciju „Tunalicious“ na gradskoj rivi u Poreču KLASA: 024-01/23-01/264, URBROJ: 

2163-6-09/01-23-2 od 01.08.2023. godine objavljen na oglasnoj ploči i internetskim 

stranicama Grada Poreča-Parenzo od dana 02.08.2023. godine do 10.08.2023. godine. 

 

Članak 2. 

 

Zadužuje se Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča-Parenzo za provedbu 

ove Odluke. 

 

  

                                                                   Članak 3. 

  

Odluka će biti objavljena na Oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo i stupa na snagu 

danom donošenja. 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

         Loris Peršurić 

            

Dostaviti: 

1.Upravnom odjelu za komunalni sustav - ovdje, 

2.Pismohrana - ovdje, 

 

 

 

 



 

Obrazloženje  

 

 

Pravna osnova za donošenje Odluke: 

 

- Statut Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 02/13, 

10/18 i 02/21), 

- Odluka o komunalnom redu ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 22/19 i 

16/20), 

- Odluka o korištenju javnih površina ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 

16/20). 

 

Ocjena stanja: 

 

Odlukom o komunalnom redu ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 22/19 i 

16/20), odredbom članka 57. propisano je da Gradonačelnik upravlja javnim površinama, dok 

je odredbom članka 58. stavak 1. alineja 1. propisano da se na javnim površinama na području 

Grada Poreča-Parenzo može obavljati gospodarska djelatnost, sukladno posebnim propisima.  

Odlukom o korištenju javnih površina ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 

16/20) uređena su pitanja načina dodjele i korištenja javnih površina na području Grada 

Poreča-Parenzo 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo raspisao je natječaj za dodjelu javne površine za 

manifestaciju „Tunalicious“ na gradskoj rivi u Poreču. Natječaj je bio objavljen na Oglasnoj 

ploči i internetskim stranicama Grada Poreča-Parenzo u razdoblju od 02. - 10.08.2023. 

godine.  

Članovi Povjerenstva dana 10.08.2023. godine su utvrdili da je pristigla ponuda 

nepotpuna. 

 

Osnovna pitanja koja se uređuju ovom Odlukom: 

 

Ovom se Odlukom poništava natječaj za dodjelu javne površine za postavu 

privremenih ugostiteljskih sadržaja i prodaju slastica na gradskom kupalištu u Poreču-Parenzo 

           

 Cilj donošenja Odluke: 

 

Cilj donošenja predložene Odluke je poništenje natječaja za korištenje javnih površina 

za postavu privremenih ugostiteljskih sadržaja i prodaju slastica na gradskom kupalištu u 

Poreču-Parenzo. 

 

Sredstva potrebna za ostvarenje Odluke:  

 

Za provođenje Odluke nisu potrebna financijska sredstva. 


